



Howden Forsikringsagentur A/S

Mosevej 5B, 4. th, 8240 Risskov
CVR-nr. 32 84 13 41

Annual Report 2024/25

1 October - 30 September

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 27 March 2026

Johnny Krohn Rasmussen

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Management Commentary	8
Financial Statements 1 October 2024 - 30 September 2025	
Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-16
Accounting Policies	17-20

Company Details

Company Howden Forsikringsagentur A/S
Mosevej 5B, 4. th
8240 Risskov

CVR No.: 32 84 13 41
Established: 15 April 2010
Municipality: Aarhus
Financial Year: 1 October 2024 - 30 September 2025

Board of Directors Lars Rosenkrantz Gundorph, chairman
Carl Anders Holde-Jensen
Johnny Krohn Rasmussen

Executive Board Christian Elmelund

Auditor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise the arrangement of commercial insurance and related activities.

Development in activities and financial and economic position

The company recorded a profit of DKK 5.486 thousand for the year, compared to a loss of DKK 19.436 thousand in 2024. Management considers the result satisfactory.

Last year, the company changed its financial year-end from December 31 to September 30. Consequently, the comparative figures for 2024 cover a 9 month period (January 1, 2024 - September 30, 2024), whereas the current financial year 2024/25 covers a full 12-month period (October 1, 2024 - September 30, 2025).

During the financial year it has been decided to merge Howden HD Forsikringsagentur ApS with Howden Forsikringsagentur A/S as the continuing entity, effective as of June 26, 2025

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
Gross profit		47.806	-134
Staff costs	1	-30.672	-16.784
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-8.548	-5.738
Operating profit		8.586	-22.656
Income from other equity investments, securities and receivables, which are non-current assets		0	-1.305
Other financial income	2	2.221	2.139
Other financial expenses	3	-1.868	-1.331
Profit before tax		8.939	-23.153
Tax on profit/loss for the year	4	-3.453	3.717
Profit for the year		5.486	-19.436
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		5.486	-19.436
Total		5.486	-19.436

Balance Sheet at 30 September

Assets

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights		8.226	9.230
Goodwill		48.303	47.559
Development projects in progress and prepayments for intangible assets		3.772	1.284
Intangible assets	5	60.301	58.073
Other plant, fixtures and equipment		352	564
Property, plant and equipment	6	352	564
Investments in subsidiaries		0	10.207
Other investments		18	18
Deferred tax assets		1.692	1.519
Rent deposit and other receivables		152	147
Financial non-current assets	7	1.862	11.891
Non-current assets		62.515	70.528
Trade receivables		4.551	5.073
Receivables from group enterprises		17.439	16.338
Other receivables		854	760
Prepayments		222	470
Receivables		23.066	22.641
Cash and cash equivalents		15.027	14.454
Current assets		38.093	37.095
Assets		100.608	107.623

Balance Sheet at 30 September

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Share capital		501	501
Reserve for development costs		2.942	1.001
Retained earnings		60.821	57.276
Equity		64.264	58.778
Other provisions		0	434
Provisions		0	434
Joint tax contribution payable (long-term)		3.744	0
Non-current liabilities	8	3.744	0
Prepayments from customers		0	100
Trade payables		6.815	7.454
Debt to Group companies	9	23.258	35.188
Joint tax contribution payable		0	3.544
Other liabilities		2.527	2.125
Current liabilities		32.600	48.411
Liabilities		36.344	48.411
Equity and liabilities		100.608	107.623

Contractual obligations and contingencies, etc. 10

Consolidated Financial Statements 11

Equity

DKK '000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2024	501	1.001	57.276	58.778
Proposed profit allocation			5.486	5.486
Other legal bindings				
Revaluations in the year		2.488	-2.488	0
Tax on changes in equity		-547	547	0
Equity at 30 September 2025	501	2.942	60.821	64.264

Notes

	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
1 Staff costs		
Average number of full time employees	38	33
Wages and salaries	28.220	13.661
Pensions	2.123	2.011
Social security costs	329	209
Other staff costs	0	903
	30.672	16.784
2 Other financial income		
Interest income from group enterprises	1.303	929
Other interest income	918	1.210
	2.221	2.139
3 Other financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	1.793	1.317
Other interest expenses	75	14
	1.868	1.331
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	3.744	0
Adjustment of tax in previous years	0	146
Adjustment of deferred tax	-291	-3.863
	3.453	-3.717

Notes

5 | Intangible assets

DKK '000	Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	Goodwill	Development projects in progress and prepayments for intangible assets
Cost at 1 October 2024	11.746	56.170	2.526
Additions	0	0	2.488
Addition from mergers and acquisition of Company	1.260	9.104	0
Cost at 30 September 2025	13.006	65.274	5.014
Amortisation at 1 October 2024	2.516	8.611	1.242
Amortisation for the year	1.859	6.357	0
Amortisation and impairment from mergers and acquisitions	405	2.003	0
Amortisation at 30 September 2025	4.780	16.971	1.242
Carrying amount at 30 September 2025	8.226	48.303	3.772

The company is in the process of developing a new invoicing system that will support the daily management of customers, including ongoing invoicing. The project aims to ensure a more efficient process, which will result in overall cost savings. The platform will be implemented progressively, with the entire system expected to be fully developed by 2026.

6 | Property, plant and equipment

DKK '000	Other plant, fixtures and equipment
Cost at 1 October 2024	1.051
Additions	120
Cost at 30 September 2025	1.171
Depreciation and impairment losses at 1 October 2024	487
Depreciation for the year	332
Depreciation and impairment losses at 30 September 2025	819
Carrying amount at 30 September 2025	352

Notes

7 | Financial non-current assets

DKK '000	Investments in subsidiaries	Other investments
Cost at 1 October 2024	11.982	18
Disposals from mergers and sale of company	-11.982	0
Cost at 30 September 2025	0	18
Revaluation at 1 October 2024	-1.776	0
Reversal of value adjustment on disposed assets	1.776	0
Carrying amount at 30 September 2025	0	18

DKK '000	Deferred tax assets	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 October 2024	1.519	147
Additions	173	5
Cost at 30 September 2025	1.692	152
Carrying amount at 30 September 2025	1.692	152

8 | Long-term liabilities

DKK '000	30/9 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2024 total liabilities
Joint tax contribution payable (long-term)	3.744	0	0	3.544
	3.744	0	0	3.544

9 | Debt to Group companies

Debt to group companies is payable when the company has sufficient capital resources. Furthermore, Howden Group Holdings Limited has agreed to provide financial support to the company, if needed, until 31 December 2026.

10 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Rose BidCo ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Other financial commitments

The company has entered into lease agreements amounting to 1.087 TDKK as of the balance sheet date, with an irrevocable period ending on September 30, 2027.

Notes

11 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the consolidated financial statements for Howden Danmark A/S, Nørgaardsvej 30, Kongens Lyngby, CVR no 42248789.
